
お客様各位 
株式会社ＵＲリンケージ  

くらしサポート事業本部 保険事業室 

保険商品のご案内にあたって 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、弊社はお客様満足度の向上、福利厚生制度の魅力向上の観点から、複数の損害保険会社と代理店委託契

約を締結しております。弊社の販売方針として、「損保ジャパン日本興亜社及び損保ジャパン日本興亜ひまわり

生命社の商品を案内、推奨する」としており、予め特定の保険会社を選定し、当該保険会社の商品をお勧めする

こととしております。ご加入にあたりましては下記「特定の保険会社を推奨する理由」をご確認の上、商品パン

フレットをご高覧いただき、ご加入をご検討いただきますようお願い申し上げます。 
敬具 

記 
1. 弊社の取扱保険会社 

弊社は以下の損害保険会社、生命保険会社と代理店委託契約を締結しております。 
損害保険会社 損害保険ジャパン日本興亜株式会社 

東京海上日動火災保険株式会社 
三井住友海上火災保険株式会社 
あいおいニッセイ同和損害保険株式会社 
そんぽ２４損害保険株式会社 
明治安田損害保険株式会社 

生命保険会社 損保ジャパン日本興亜ひまわり生命保険株式会社 
東京海上日動あんしん生命保険株式会社 

2. 特定の保険会社を推奨する理由 
弊社の販売方針は「損保ジャパン日本興亜社及び損保ジャパン日本興亜ひまわり生命社の商品を案内、推奨

する」としており、以下の保険会社を選定し、当該保険会社の商品をお勧めしています。 
3. 推奨保険会社 

損害保険 
(IN・・・インターネ

ット専用商品) 

海外旅行保険 
以外の保険商品 

損害保険ジャパン日本興亜株式会社 

海外旅行保険(除く IN) 東京海上日動火災保険株式会社 
生命保険 損保ジャパン日本興亜ひまわり生命保険株式会社 
第三分野 

(生保・損保) 
損害保険ジャパン日本興亜株式会社 
損保ジャパン日本興亜ひまわり生命保険株式会社 

4．特定の保険会社、保険商品をご希望の場合 
特定の保険会社、保険商品のご希望がある場合につきましては、弊社へその旨お申し付け下さい。 
弊社取扱商品の範囲内で、ご意向に沿った保険会社、保険商品をご提案させていただきます。 

  また、団体契約については、団体の意向に従い、提案を行うことと致します。 
5.お問い合わせ先 

株式会社ＵＲリンケージ くらしサポート事業本部 保険事業室 
Ｔ Ｅ Ｌ：０３‐６２１４‐５７５０ 
営業時間：平日 ９：１５～１７：４０ 

以上 


